
  

Підписувач: Бояркіна Олена Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000991A26008A469C00
Дійсний з 03.12.2021 0:00:00 по 02.12.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

24 листопада 2022 року № 4824

Київ

Про використання кваліфікованої 
електронної печатки Мінекономіки

Відповідно до Закону України “Про електронні довірчі послуги”, 
Порядку використання електронних довірчих послуг в органах державної 
влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, установах та 
організаціях державної форми власності, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 19.09.2018 № 749, Інструкції з діловодства в 
Мінекономіки, затвердженої наказом Міністерства економічного розвитку і 
торгівлі України від 01.08.2017 № 1150 (зі змінами), та з метою забезпечення 
використання кваліфікованої електронної печатки в Мінекономіки,

НАКАЗУЮ:

1. Покласти на начальника відділу вихідної кореспонденції департаменту 
документообігу та контролю Ковальову Олену Григорівну, а в разі її 
відсутності (перебування у відрядженні, відпустці, у зв’язку з тимчасовою 
непрацездатністю) – на заступника начальника відділу вихідної кореспонденції 
департаменту документообігу та контролю Шметан Марину Юріївну, 
відповідальність за використання в роботі кваліфікованої електронної печатки 
Мінекономіки “Копія відповідає оригіналу” та забезпечення збереження 
захищеного носія особистого ключа, на якому згенеровано цю печатку.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства економіки 
України від 10 жовтня 2022 року № 3727 “Про використання кваліфікованої 
електронної печатки Мінекономіки”.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар                       Олена БОЯРКІНА
2001


